
ZARZĄDZENIE Nr 73/07
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 17 października 2007 r.
 
 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2007 w związku ze 
zmianami kwot dotacji celowych oraz przeniesieniami planowanych wydatków
 
  
     Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz §12 ust. 3 uchwały Nr 
XIV/84/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pasłęk na 2007 zarządza się,  co następuje:

§1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 114`484,-
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2007 o kwotę 117`376,-
w tym przeniesienia wydatków między paragrafami na kwotę     2`892,-
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.
1.  Zwiększa  się  planowane  dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie o kwotę 40`094,-
2. Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian 
wynikających z niniejszego zarządzenia wynosi        9`043`044,72
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3
Budżet  Gminy  na  rok  2007  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 42`718`513,72 zł
b). wydatki budżetu Gminy 46`285`182,72 zł

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.
 

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI
1. Zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę  8096,- zł w rozdziale 75011 

zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 184/07 z dnia 28 
września  2007  r.  z  przeznaczeniem na  sfinansowanie  kosztów wydawania 
dowodów osobistych.

2. Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  gminy  o  kwotę  31`998,-  zł na  podstawie 
zawiadomienia  Kierownika  Krajowego  Biura  Wyborczego  Nr  ZF-3101-64  z 
dnia 28 września 2007 r. i ZF-3101-57 z dnia 21 września 2007 r. w rozdziale 
75108  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  kosztów  związanych  z 
przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP w dniu 21 października 
2007 r.

3. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  28`476,- zł  zgodnie  z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 197/07 z dnia 12 października 
2007  r.  w  rozdziale  80196  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie 
pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego  młodocianych 
pracowników.

4. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  gminy  o  kwotę  33`687,- zł  zgodnie  z 
decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FB 182/07 z dnia  28 września 
2007  r.  w  rozdziale  85295  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  realizacji 
zadania Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

5. Zwiększenie  dochodów  i  wydatków  o  kwotę  12`227,-  zgodnie  z  decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 189/07 z dnia 5 października 2007 
r.  na  dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  dzieci  rozpoczynających 
roczne  przygotowanie  przedszkolne  lub  naukę  w  klasach  I  –  III  szkoły 
podstawowej  (978,-  zł)  oraz  na  dofinansowanie  zakupu  jednolitego  stroju 
uczniowskiego dla szkół podstawowych i gimnazjów (11`249,- zł).

II. PRZESUNIĘCIE ŚRODKÓW W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
1. Przesunięcie środków w rozdziale 01095 w wysokości 1`022,- 

z  §4300  –  „usługi  pozostałe”  na  §4210  –  „materiały  i  wyposażenie”.  Środki 
przeznacza  się  na  zakup  materiałów  przeznaczonych  do  eksploatacji  kosiarki 
spalinowej  w  Aniołowie,  na  zakup  cementu  i  kostki  betonowej  na  remont 
chodników w sołectwie Zielonka Pasłęcka, na zakup i transport żużlu na remont 
drogi w sołectwie Nowy Cieszyn. 

2. Przesunięcie środków w planie wydatków budżetowych w wysokości 1`870,-
między  paragrafami  w  rozdziale  75095  –  Pozostała  działalność.  Środki  te 
przeznacza  się  na  wypłatę  ekwiwalentów  za  środki  bhp  dla  pracowników 
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych.



PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com


PD
Fi

ll 
PD

F 
Ed

ito
r w

ith
 F

re
e 

W
rit

er
 a

nd
 T

oo
ls

http://www.pdfill.com

